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اخبار منهای فوتبال

در حالی که تقریبا در همه جای دنیا بازی های 
ــا در  ــت ام ــذت اس بـــزرگ ســرشــار از هیجان و ل
ــران ایــن مسئله اغلب برعکس است!  فوتبال ای
بیشتر دیدارهای دربــی سرخابی های پایتخت 
یا دیدارهای مهم لیگ مثل تقابل پرسپولیس و 
استقلال با سپاهان و تراکتور معمولا فاقد کیفیت 
فنی بوده اما تا دلتان بخواهد حاشیه و جنجال 
ــادر که شاهد  ــت. حتی در مـــواردی ن داشته اس
فوتبالی زیبا و تماشاگرپسند از تیم های بزرگ 
کشور در لیگ یا جام حذفی بوده ایم دوباره حاشیه 
و جنجال همه چیز را تحت الشعاع خود قرار داده و 
زیبایی فوتبال را به مسلخ برده است. مثل دیدار روز 
چهارشنبه هفته گذشته پرسپولیس و سپاهان که 
بازهم حواشی زیادی داشت و برخی صحنه های آن 
حسابی خبرساز و جنجالی شد. این دیدار که مثلا 
به ال کلاسیکوی ایران شهرت یافته و چند سالی 
است حساسیت آن حتی از دربی پایتخت پیشی 
گرفته و حاشیه هایش هم فراتر از هر بازی داخلی 
رفته است، این بار در حاشیه هم نــوآوری داشت 
و حتی پای وزیــر ورزش هم به ماجرا باز شد! در 
جریان دیدار دو تیم و در اوج کج سلیقگی مسئولان 
ســازمــان لیگ و فدراسیون فوتبال و ورزشگاه 
آزادی برای استقرار تماشاگران دو تیم، شاهد 
درگیری لفظی بین بانوان طرفدار پرسپولیس 
مستقر در طبقه دوم با تماشاگران سپاهان بودیم 
که درست در سکوهای موازی در طبقه اول حضور 
داشتند. وقوع تنش بین آن ها و در ادامه صحبت 
های جنجالی پیرمرد هوادار سپاهان که از او به 
عنوان یکی از لیدرهای این تیم یاد می شد، فوتبال 
را چنان به حاشیه و کنج برد که دو باشگاه کلا 

یادشان رفت درباره بازی و داوری و صحنه اخراج و 
درگیری داخل زمین صحبت کنند و بیانیه دهند! 
صحبت های جنجالی پیرمرد که خطاب به بانوان 
طرفدار پرسپولیس بود به سرعت پربازدید شد 
و واکنش های متعدد و زیــادی در پی داشــت که 
با ابراز تاسف و نگرانی عمیق همراه بود. باشگاه 
پرسپولیس بلافاصله بیانیه داد و علیه باشگاه 
سپاهان و هوادارش اعلام شکایت کرد. در ادامه 
رسانه ها از ورود نهادهای قضایی و امنیتی به ماجرا 
و بازداشت لیدر حاشیه ساز خبر دادند. با این که او 
ویدئویی از خود منتشر و از رفتار و گفتارش ابراز 
پشیمانی و عذرخواهی کرده بود. باشگاه سپاهان 
هم بیکار ننشست و در پاسخ به بیانیه پرسپولیس 
واکنش نشان داد و نوشت: »رسانه ها فحاشی 
به امید نورافکن، رامین رضاییان، پیام نیازمند، 
سیاوش یزدانی و بازیکنان ارزنــده سپاهان را 
ندیدند و در این بــاره صحبتی نکردند.« در این 
میان کمیته انضباطی هم دست به کار شد و مدیر 
روابط عمومی باشگاه پرسپولیس و مدیر رسانه ای 
تیم سپاهان را  برای  ادای پاره ای از توضیحات به 

کمیته انضباطی فراخواند.

در حالی که همه منتظر رای کمیته انضباطی 
10 ساله پیرمرد  بودند رسانه ها از محرومیت 
سپاهانی خبر دادند و نوشتند نصرا... گرگزن، 
به دلیل رفتار توهین آمیز در ورزشگاه آزادی و این 
که اظهارات وی از مصادیق هتک حرمت و توهین 
محسوب می شود، به مدت 10 سال از ورود به تمام  
ورزشگاه های فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی 
کشور محروم خواهد بود. اما این پایان ماجرا نبود 
چرا که موضوع هتک حرمت و توهین به بانوان 
بازتاب وسیعی داشت و ابعاد گسترده ای پیدا کرده 
بود. از این رو وزیر ورزش و جوانان طی دستوری به 
رئیس فدراسیون فوتبال خواستار بررسی اتفاقات 
و گزارش آسیب شناسی ماجرا طی یک هفته شد. 
در بخشی از نامه کیومرث هاشمی خطاب به مهدی 
تاج رئیس فدراسیون  آمده است: »متأسفانه رفتار 
برخی هوادارنماها زمینه ایجاد خدشه بر منزلت و 
کرامت زن ایرانی را نیز فراهم نموده است که رصد 
و کنترل این افراد معدود وظیفه باشگاه هاست.« 
»ورزش بدون ارزش برای نظام جمهوری اسلامی 
ایران فاقد اعتبار است«.»در همین راستا شایسته 
است با استفاده از ظرفیت قانونی در فدراسیون 
فوتبال، محرومیت خاطیان و همچنین ارسال 
گــزارش آسیب شناسی با محوریت بررسی علل 
وقوع حوادث این چنینی ظرف یک هفته، تدابیر 
لازم برای سامان دهی دایمی هواداران با رویکرد 
قبول مسئولیت از سوی باشگاه ها پیش بینی و 
مراتب برنامه ریزی های عملیاتی در اسرع وقت به 

این وزارتخانه منعکس شود.«

 جنجال، هتک حرمت، احضار و محرومیت

پای وزیر هم به حواشی ال کلاسیکو باز شد!

 ترکیه آخرین شانس کشتی آزاد 
برای تکمیل سهمیه ها

جدال سخت سرلک برای رسیدن به پاریس

 شــاداب/ تنها 4 روز دیگر تا شروع 
آخرین مرحله رقابت های انتخابی 
رشته  در  المپیک  سهمیه  کسب 
کشتی فرصت باقی است؛ مسیری 
به غایت سخت و پرپیچ و خم برای 
تایید بلیت پاریس 2024. مسابقات 
جهانی کسب سهمیه المپیک از 20 
استانبول  میزبانی  به  اردیبهشت 
ترکیه آغاز می شود و کشتی آزاد ایران 

در تلاش است تا آخرین تکه پازل المپیکی خود را تکمیل کند؛ تکه ای که 
احمد جوان در وزن 57 کیلوگرم و در جریان رقابت های قهرمانی آسیا به 
میزبانی قرقیزستان موفق به تکمیل آن نشد و حالا محسن کاوه و فدراسیون 
کشتی این ماموریت خطیر را به علیرضا سرلک سپرده اند تا بلکه کار این بار 
در استانبول تمام شود. علیرضا سرلک درحالی برای این ماموریت بزرگ 
انتخاب شده که کارنامه پرباری از نایب قهرمانی جهان و آسیا و همچنین 
برنز جوانان جهان را در کارنامه دارد. او که آخرین امید کشتی آزاد ایران 
برای کسب ششمین سهمیه المپیک به شمار می رود اصلا کار راحتی پیش 
رو ندارد و باید با حریفان مطرحی همچون گئورگی وانگلوف بلغارستانی، 
ژی پنگ جیانگ چینی، روبرتی دینگاشویلی گرجستانی، هورست لِهر 
آلمانی، امان امان هندی، سانگ وون کیم کره ای، زانابازار زاندانبو مغولی، 
سلیمان آتلی ترک و اسپنسر لی آمریکایی رقابت کند تا بلکه گره کور وزن 
57 به دستان او باز شود. سرلک در صورت کسب سهمیه در این وزن به 
صورت مستقیم جواز حضور در المپیک پاریس را به دست خواهد آورد و 
کشتی آزاد ایران با ۶ سهمیه راهی پاریس می شود، اما اگر این اتفاق رخ 
ندهد کشتی آزاد با 5 آزادکــار راهی پاریس می شود. روسیه و جمهوری 
آذربایجان تاکنون ۶ سهمیه المپیک را در کشتی آزاد کسب کرده اند. در 
کشتی فرنگی نیز ایران تنها کشوری است که ۶ سهمیه کامل المپیک را 
به دست آورده است. تیم ملی کشتی آزاد ایران درحالی موفق به کسب 
5 سهمیه المپیک شده که در جریان رقابت های قهرمانی جهان 202۳ 
در اوزان ۶5 رحمان عموزاد، در ۸۶ حسن یزدانی و در 125 کیلوگرم 
امیرحسین زارع سه سهمیه المپیک را برای ایران کسب کردند و با کسب 
دو سهمیه المپیک توسط یونس امامی)74( و امیرعلی آذرپیرا)97(، تعداد 
سهمیه ها برای المپیک پاریس به عدد 5 رسید. گفتنی است آخرین فرصت 
کشتی آزاد ایران برای کسب سهمیه المپیک، رقابت های جهانی کسب 
سهمیه در استانبول است که 20 اردیبهشت در استانبول ترکیه برگزار 
می شود و نماینده وزن 57 کیلوگرم ایران برای کسب آخرین سهمیه به 

میدان خواهد رفت.

گزارش

اقدام رسمی خانواده برای نبش قبر مارادونا!

به نظر می رسد که با وجود گذشت بیشتر از سه سال از درگذشت مارادونا، او هنوز 
به آرامش نرسیده است و شاید اتفاقات عجیب دیگری برای این اسطوره فوتبال 
آرژانتین در پیش باشد که باعث نگرانی هوادارانش شده است.مارادونا در نوامبر 
سال 2020 در ۶0 سالگی بر اثر حمله قلبی از دنیا رفت و تصمیم بر این شد که در 
آرامگاه خصوصی بلا ویستا به خاک سپرده شود، آرامگاهی که در حومه پایتخت 
آرژانتین قرار داشت و دسترسی به آن برای عموم آزاد نبود. اما حالا این احتمال 
وجود دارد که او بار دیگر نبش قبر شود. حداقل این درخواستی است که خانواده 
او دارند. آن ها می خواهند که بقایای پیکر این بازیکن سابق تیم ملی آرژانتین به 
مقبره ای در بوئنوس آیرس منتقل شود و برای این کار به صورت رسمی هم اقدام 
کرده اند. رسانه های آرژانتینی مدعی شده اند که نامه ای به دادگاه این کشور 
ارسال و در آن تاکید شده که مقبره یادبود دل دیز، مکانی بسیار امن تر از محل 
فعلی دفن مارادوناست و این که همه مردم باید فرصت ادای احترام به بزرگ ترین 
نماد فوتبال آرژانتین را داشته باشند. دالما، جیانینا و جانا، دختران مارادونا، 
به همراه ورونیکا اوجدا، همسر سابق او و مادر دیه گو جونیور که پسر اوست، به 

صورت رسمی این درخواست را به ثبت رسانده اند.
 

افزایش 100در صدی درآمد اینترمیامی با حضور 
مسی

مدیر باشگاه اینترمیامی از افزایش درآمد این باشگاه با آمدن لیونل مسی 
خبر داد.خاویر آسنسی گفت: مسی شما را به سطح بعدی می برد و افزایش 
درآمدهای باشگاه چشمگیر است. از موقعیت خود بسیار راضی هستیم و به تیم 
و کار انجام شده افتخار می کنیم. تنها چیزی که باقی می ماند، توسعه تیم است.

مدیر باشگاه اینترمیامی گفت: از زمانی که لیونل مسی آمد، از تیمی با بودجه ۶0 
میلیونی به 125 یا 1۳0 میلیون دلار رسیدیم، امسال انتظار دارم گردش مالی 
ما 200 میلیون یا بیشتر باشد. مسی در جولای 202۳ به عنوان بازیکن آزاد از 
پی اس جی به اینتر میامی رفت و قراردادش تا دسامبر 2025 اعتبار دارد. مسی 
در این فصل 10 بازی انجام داده، 11 گل به ثمر رسانده و ۶ پاس گل داده است. 
پس از 11 هفته، اینترمیامی با 21 امتیاز صدرنشین جدول رده بندی کنفرانس 

شرق لیگ برتر آمریکا )MLS( است.

اخبار خارجی

سارا مسیحا/روزهای پایانی هفته گذشته چه به 
لحاظ فوتبالی و رقابت نزدیک سرخابی ها و چه به 
دلیل مسائل غیرفنی و حاشیه ای، روزهای خبرساز 
و جنجالی برای پرسپولیس و استقلال بود. هر دو 
تیم در هفته بیست و پنجم لیگ برتر دو بازی حساس 
داشتند و از قضا هر دو تیم پایتخت که در کورس 
قهرمانی قرار دارند در مصاف با تراکتور و سپاهان 
دو امتیاز با ارزش را از دست دادند با این حال صدر 
جدول تغییر نکرد و اختلاف امتیاز سرخابی ها هم 
همان یک امتیاز باقی ماند. گذشته از نقد فنی دیدار 
سرخابی ها با حریفان تبریزی و اصفهانی  و انتقاد 
کارشناسان و هــواداران از نوع بازی پرسپولیس و 
استقلال و حواشی خبرساز دیدار آن ها به خصوص 
حاشیه های فراوان و جنجالی دیدار پرسپولیس و 
سپاهان که تا امروز ادامه دارد، پایان هفته بیست و 
پنجم با یک شوک برای استقلال همراه شد. پس 
از تساوی استقلال مقابل تراکتور جــواد نکونام 
سرمربی آبی ها در کنفرانس خبری به انتقاد از 
عملکرد مدیریت باشگاه پرداخت تا مشخص شود 
اختلاف و کدورت او و علی خطیر مدیرعامل باشگاه 
همچنان به قوت خود باقی است. اما دقایقی پس 
از مصاحبه تند سرمربی استقلال علیه مدیریت 
و شخص خطیر، رسانه ها از برکناری مدیرعامل 

باشگاه استقلال با تصمیم مالک جدید باشگاه خبر 
دادنــد. هرچند در ابتدا شک و تردیدهایی درباره 
خبر وجود داشت چرا که هم مدیران هلدینگ خلیج 
فارس به عنوان مالک جدید باشگاه استقلال و هم 
مدیران کنسرسیوم بانکی که سهام پرسپولیس را 
خریده بودند، تاکید کرده بودند که تا پایان فصل 
دست به تغییرات مدیریتی نمی زنند و با کادر فعلی 
به همکاری ادامه می دهند. با این حال خبر روی 
خروجی خبرگزاری های رسمی و کانال و سایت 
رسمی باشگاه استقلال رفت تا مشخص شود که این 
باشگاه با خطیر به پایان خط رسیده است. در راستای 
تغییر مدیرعامل و رفتن خطیر ، سرپرست انتصابی او 
هم رفت و باشگاه، آتیلا حجازی فرزند ناصر حجازی 
فقید را به عنوان سرپرست جدید تیم انتخاب کرد. 
جالب این که خطیر هم بدون جنجال و موضع گیری و 
مقاومت این تصمیم را پذیرفت و با انتشار پیامی کوتاه 
برای استقلال در مسیر رسیدن به قهرمانی آرزوی 
موفقیت و اعلام کرد که همچون گذشته در قامت 
یک هوادار کنار تیم خواهد بود! درباره چرایی این 
تصمیم ناگهانی مدیران هلدینگ هم اخبار و شایعات 
زیادی به گوش می رسید. برخی بر این باور بودند که 
مدیران هلدینگ با اطلاع از اختلاف نکونام و خطیر 
و شرایط خاص تیم در لیگ و داشتن شانس بالا برای 

قهرمانی، بر آن شدند تا با حذف خطیر موانع موجود 
بر سر قهرمانی را از سر راه بردارند تا تیم با آرامش 5 
دیدار باقی مانده و حساس پایانی را انجام دهد. اما 
برخی رسانه ها از جمله طرفداری فاش کرد که علت 
برکناری خطیر این بوده که او بدون اجازه از مالکان 
جدید باشگاه استقلال، 50 میلیارد واریزی هلدینگ 
به حساب باشگاه را به بازیکنان پرداخت کرده است 
در حالی که قرار بود این پول به عنوان پاداش چند 
بــازی آینده بین آن ها تقسیم شــود. هرچه که بود 
خطیر پس از 10 ماه مدیریت در باشگاه استقلال 
کنار رفت تا فرشید سمیعی یکی از اعضای هیئت 
مدیره به عنوان سرپرست، امور را به دست بگیرد 
تا مدیرعامل جدید انتخاب شــود. گفته می شود 
سه گزینه برای مدیرعاملی استقلال مطرح است؛ 
سردار آجورلو، سعید آذری و سمیعی که البته انتخاب 

مدیرعامل جدید به پایان فصل موکول شده است.

زمان تغییرات پرسپولیس مشخص شد       
پس از تغییر مدیریت باشگاه استقلال در پی واگذاری به 
هلدینگ خلیج فارس، حالا همه نگاه ها به پرسپولیس 
است تا مالکان جدید این باشگاه هم دست به کار شوند. 
اما شنیده می شود تغییرات در هیئت مدیره پرسپولیس 
برخلاف استقلال احتمالا تا پایان لیگ اتفاق نخواهد 
افتاد و فقط نماینده کنسرسیوم بانک ها به زودی فردی 
را روانه هیئت مدیره خواهد کرد. سهامداران عمده 
باشگاه پرسپولیس قصد دارند تغییرات عمده در بدنه 
مدیریت باشگاه را در پایان فصل انجام دهند تا نفرات 
مدنظر خود را راهی هیئت مدیره کنند. نکته جالب این 
که از زمانی که رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس شده 
استقلال 5 مدیر عوض کرده و با توجه به عملکرد خوب 
درویش و ثباتی که در این باشگاه وجود داشته و دارد، 
شاید مالکان جدید او را حفظ کنند و فقط در هیئت 
مدیره تغییر ایجاد کنند. درباره پرسپولیس علاوه بر 
بحث تغییرات مدیریتی توسط مالکان جدید، شایعاتی 
درباره واگــذاری این باشگاه به شهرداری تهران هم 
شنیده می شد که سخنگوی شهرداری تهران به این 
شایعه واکنش نشان داد و گفت: »شهرداری تهران هیچ 
قصد و برنامه ای برای باشگاه داری و ورود به مدیریت 

ورزش حرفه ای ندارد.«

احیای موقتی درویش و 3گزینه برای مدیرعاملی استقلال!

آفسایدسرخابی ها در معرض سونامی تغییرات گسترده

ویژه

سردار، غایب رمی ها مقابل 
یوونتوس؟

در دیدار رم  با لورکوزن، سردار آزمون تا دقایق پایانی 
روی نیمکت رم بود و در دقایق کوتاهی که در زمین 
حضور داشت، نتوانست برای تیمش گلزنی کند.به 
گزارش اسکای اسپورت، جانلوکا مانچینی و سردار 
آزمون آمادگی 100 درصدی ندارند و به احتمال زیاد 

دیدار با یوونتوس را از دست بدهند.
 

تمجید ژاپنی ها از گل 70 متری 
زاهدی!

آویسپا فوکوئکا در هفته یازدهم جی لیگ ژاپن، میزبان 
تیم گامبا اوزاکا بود و با نتیجه یک بر صفر به برتری رسید. 
شهاب زاهــدی مهاجم ایرانی در دقیقه 22 از زمین 
خودی و فاصله 70 متری دروازه حریف را گشود. این 
ششمین گل زاهدی در این فصل لیگ بود تا رسانه های 
ژاپنی به درخشش این بازیکن ایرانی در فصل جاری جی 
لیگ اشاره کنند و او را یکی از مدعیان کسب عنوان آقای 
گلی در این فصل بدانند. البته نحوه به ثمر رسیدن گل و 
زیرکی مهاجم ایرانی هم باعث تعریف و تمجید ژاپنی ها 

از اولین ایرانی لیگ ژاپن شده است.

محبی نامزد جایزه بهترین 
تازه وارد لیگ برتر روسیه

محمد محبی نامزد دریافت یک جایزه دیگر در لیگ 
برتر فوتبال روسیه شد.سازمان لیگ برتر فوتبال 
روسیه پس از قرار دادن نام محمد محبی، مهاجم تیم 
روستوف در فهرست نهایی نامزدهای کسب جایزه 
بهترین بازیکن فصل 2024 - 202۳ اکنون او را 
نامزد دریافت یک جایزه دیگر نیز کرده است. محمد 
محبی که نخستین فصل حضورش را در تیم روستوف 
سپری می کند، از سوی سازمان لیگ برتر روسیه 
نامزد دریافت جایزه بهترین بازیکن تازه وارد این فصل 
شده است.فهرست نهایی نامزدهای بهترین بازیکن 
تازه وارد فصل جاری لیگ برتر فوتبال روسیه شامل 
محمد محبی )روستوف(، بیتلو )دینامو(، تامرلان 
موسیف )بالتیکا/زسکا(، نیکیتا سالتیکوف )کریلیا(، 
میرلیند داکو )روبین کازان( و آببوسبک فیضولایف 

)زسکا( است.

کادر فنی تیم ملی والیبال تکمیل شد
تمرینات تیم ملی والیبال ایران از نیمه فروردین امسال 
با حضور کادر فنی ایرانی و با هدایت پیمان اکبری زیر 
نظر پائز و لئوناردو آغاز شد و موتا پائز سرمربی برزیلی- 
فرانسوی از پنجم اردیبهشت با حضور در تهران هدایت 
تمرینات را به دست گرفت و مارسلو مربی بدنساز تیم 
ملی والیبال ایران نیز روز دوشنبه با ورود به تهران به 
کادر فنی تیم ملی پیوست.  لئوناردو دیگر مربی برزیلی 
تیم ملی والیبال نیز 14 اردیبهشت وارد تهران شد و به 
جمع کادر فنی تیم ملی والیبال ایران برای شرکت در 
مسابقات لیگ ملت های والیبال 2024 پیوست. بدین 
ترتیب ترکیب کادر فنی تیم ملی والیبال ایران در تهران 
کامل شد و تمرینات تیم ملی با جدیت و تمرکز بیشتری 
در سالن والیبال مجموعه ورزشی آزادی پیگیری خواهد 

شد.
 

 پاداش ویژه 
در انتظار زنان ملی پوش هاکی

ورزش  توسعه  معاون  اسبقیان  شروین  سیدمحمد 
قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان با حضور در 
هشتمین و آخرین اردوی تیم ملی هاکی سالنی زنان 
از روند تمرینات تیم بازدید کرد و به دختران ملی پوش 
هاکی قول اهدای پاداش ویژه داد: »نگاه وزیر محترم 
ورزش، نگاه یکسان به تمامی رشته   های ورزشی است 
و به امید خدا در صورت کسب سکو توسط تیم ملی 
هاکی بانوان که برای نخستین بار خواهد بود، پاداش 
درنظر گرفته خواهد شد.« او همچنین تمرینات تیم 
ملی را بسیار جدی و با کیفیت ارزیابی و بــرای تیم 
ملی هاکی بانوان در مسابقات آسیایی پیش رو آرزوی 

موفقیت کرد. 

خیال نکونام بابت خط دفاعی راحت شد

آرمین سهرابیان، مدافع استقلال که قبل از جدال برابر شمس آذر مصدوم شده بود، 
نتوانست تیمش را در بازی برابر تراکتور همراهی کند.با وجود این که سهرابیان در 
آخرین جلسه تمرینی پیش از بازی با تراکتور نیز حضور داشت اما از سوی کادرپزشکی 

آبی ها چراغ سبز دریافت نکرد تا برابر تیم تبریزی به میدان برود و به دلیل غیبت سیلوا، 
عملا دست نکونام روی نیمکت بسته بود.نکته جالب این است که انتشار نیافتن 

ترکیب استقلال برای بازی با تراکتور از سوی رسانه رسمی آبی ها سبب شد تا 
ترکیبی از این تیم در فضای مجازی منتشر شود که نام سهرابیان نیز در میان 
11بازیکن آغازکننده دیدار دیده می شد. این اتفاق در شرایطی رخ داد که 
آرمین در تهران به سر می برد. حالا با حضور این بازیکن در تمرینات گروهی، 
می توان گفت که سهرابیان می تواند استقلال را در بازی با ذوب آهن همراهی 

کند تا دغدغه های کادرفنی در بخش دفاعی به حداقل برسد.

قطبی دستیار قلعه نویی  نمی شود

چندی قبل حمید مطهری، دستیار امیر قلعه نویی در جام ملت های آسیا، رسماً به 
عنوان سرمربی تراکتور فعالیت خود را آغاز کرد و به نظر می رسد جدایی او از تیم ملی 
قطعی شده باشد. پس از جدایی او،  شایعاتی منتشر شد که قرار است افشین قطبی 

به عنوان دستیار و جانشین حمید مطهری در تیم ملی ایران مشغول فعالیت شود 
که به نظر این خبر صحت ندارد. مهدی حاجی باقر، مدیر برنامه افشین 

قطبی، مدعی شد هیچ صحبتی در خصوص حضور افشین قطبی 
به عنوان دستیار امیر قلعه نویی در تیم ملی وجود نداشته و 

سرمربی فعلی تیم ملی ایران به تازگی درباره خود افشین 
قطبی پیشنهادهایی در خور تخصص و حرفه او ارائه داده و 
قرار است به زودی سرمربی فعلی اف سی ونکوور کانادا در 
این خصوص پاسخ نهایی را به خود امیر قلعه نویی اعلام کند.

لژیونر استقلالی، در یک قدمی سهمیه اروپایی

در چارچوب دیدارهای هفته سی ام لیگ برتر بوسنی و هرزگوین، تیم فوتبال ولژ موستار که عارف 
غلامی را پس از سه بازی غیبت به دلیل مصدومیت در ترکیب و خط دفاعی داشت، در ورزشگاه 
روجینی مقابل تیم رده پنجمی پوسوشه قرار گرفت. یاران غلامی که در تلاش برای کسب 
سهمیه حضور در پلی آف لیگ کنفرانس اروپا بودند، در دیدار مقابل پوسوشه توانستند 
با نمایش هجومی و عملکرد موفق در خط دفاعی به پیروزی ارزشمندی دست پیدا 
کنند. تیم فوتبال ولژ موستار با جبران شکست هفته گذشته، موفق به کسب 
پیروزی 2 بر صفر با دو گل تماشایی برابر پوسوشه شد تا 52 امتیازی شود و 
ضمن تثبیت جایگاهش در رده سوم جدول لیگ برتر بوسنی و هرزگوین، به 
پلی آف لیگ کنفرانس اروپا رسید. عارف غلامی، مدافع ایرانی ولژ موستار که 
پس از سه مسابقه غیبت به دلیل مصدومیت دوباره به میادین بازگشته و برابر پوسوشه در ترکیب 

قرار گرفته بود، حضور کامل در زمین داشت و عملکرد خوبی در خط دفاعی ارائه کرد.


